
학교발전기금출납부

동국대학교사범대학부속금산중학교 운영위원회조회기간 : 2022-09-01 ~ 2023-02-28 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 36,712,240 11,200,000 25,512,240

22.10.27 10-1
2022학년도 2학기  장학금 지

급 
최시온 0 300,000 25,212,240

22.10.27 10-1
2022학년도 2학기  장학금 지

급 
노다은 0 200,000 25,012,240

22.10.27 10-1
2022학년도 2학기  장학금 지

급 
최민제 0 200,000 24,812,240

22.10.27 10-1
2022학년도 2학기  장학금 지

급 
우민우 0 300,000 24,512,240

22.10.27 10-1
2022학년도 2학기  장학금 지

급 
김정민 0 200,000 24,312,240

22.10.27 10-1
2022학년도 2학기  장학금 지

급 
최재윤 0 300,000 24,012,240

22.10.27 10-1
2022학년도 2학기  장학금 지

급 
황선민 0 200,000 23,812,240

22.10.27 10-1
2022학년도 2학기  장학금 지

급 
유민수 0 200,000 23,612,240

22.10.27 10-1
2022학년도 2학기  장학금 지

급 
주송규 0 200,000 23,412,240

22.11.04 11-1
2022학년도 2학기 오케스트라

 장학금 지급 
노소정 0 100,000 23,312,240

22.11.04 11-1
2022학년도 2학기 오케스트라

 장학금 지급 
김현민 0 100,000 23,212,240

22.11.04 11-1
2022학년도 2학기 오케스트라

 장학금 지급 
장성준 0 100,000 23,112,240

22.11.04 11-1
2022학년도 2학기 오케스트라

 장학금 지급 
이은진 0 100,000 23,012,240

22.11.04 11-1
2022학년도 2학기 오케스트라

 장학금 지급 
서진혁 0 100,000 22,912,240

22.11.04 11-1
2022학년도 2학기 오케스트라

 장학금 지급 
임종혁 0 100,000 22,812,240

22.11.04 11-1
2022학년도 2학기 오케스트라

 장학금 지급 
권이현 0 100,000 22,712,240

22.11.04 11-1
2022학년도 2학기 오케스트라

 장학금 지급 
이교현 0 100,000 22,612,240

22.11.04 11-1
2022학년도 2학기 오케스트라

 장학금 지급 
김유비 0 100,000 22,512,240

22.11.04 11-1
2022학년도 2학기 오케스트라

 장학금 지급 
강선규 0 100,000 22,412,240

22.11.04 11-1
2022학년도 2학기 오케스트라

 장학금 지급 
장형민 0 100,000 22,312,240

22.11.04 11-1
2022학년도 2학기 오케스트라

 장학금 지급 
주송규 0 100,000 22,212,240

22.11.14 9
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업

(재)정헌학술장학

회
1,000,000 0 23,212,240

22.12.02 10
2022 학교체육활동 기타 학예

활동의 지원 사업
대한축구협회 6,200,000 0 29,412,240

22.12.16 12-1
2022학년도 교내 장학금(2학

기 말 성적우수자) 지급 
서정우 0 300,000 29,112,240

22.12.16 12-1
2022학년도 교내 장학금(2학

기 말 성적우수자) 지급 
임사랑 0 300,000 28,812,240

22.12.16 12-1
2022학년도 교내 장학금(2학

기 말 성적우수자) 지급 
노소정 0 300,000 28,512,240

22.12.21 11
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
농협목우촌 돈육사업본

부(김제육가공장장)
2,800,000 0 31,312,240
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연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

22.12.22 12
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
금산면방위협의회 300,000 0 31,612,240

22.12.25 13
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
11,550 0 31,623,790

22.12.28 14
2022 학교교육시설의 보수 및

 확충 사업
이승기 30,000,000 0 61,623,790

22.12.29 15
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업

금산면 이장협의

회 
600,000 0 62,223,790

22.12.29 13-1
2022학년도 축구부 운영비 전

출 

동국대학교사범대

학부속금산중학교
박기남 0 6,200,000 56,023,790

22.12.29 15-1
2022년 농협목우촌 김제육가공공

장 사랑나눔회 장학금 이관

동국대학교사범대학

부속금산고등학교
박기남 0 400,000 55,623,790

22.12.30 16-1
2022학년도 목우촌 장학금 지

급
박효영 0 400,000 55,223,790

22.12.30 16-1
2022학년도 목우촌 장학금 지

급
임사랑 0 400,000 54,823,790

22.12.30 16-1
2022학년도 목우촌 장학금 지

급
이종원 0 400,000 54,423,790

22.12.30 16-1
2022학년도 목우촌 장학금 지

급
전대영 0 400,000 54,023,790

22.12.30 16-1
2022학년도 목우촌 장학금 지

급
김유비 0 400,000 53,623,790

22.12.30 16-1
2022학년도 목우촌 장학금 지

급
노가연 0 400,000 53,223,790

23.01.02 17-1
2022학년도 금산면 방위협의

회 장학금 지급 
권이현 0 300,000 52,923,790

23.01.02 18-1
2022학년도 금산면 이장단협

의회 장학금 지급
강선규 0 200,000 52,723,790

23.01.02 18-1
2022학년도 금산면 이장단협

의회 장학금 지급
장형민 0 200,000 52,523,790

23.01.02 18-1
2022학년도 금산면 이장단협

의회 장학금 지급
임종혁 0 200,000 52,323,790

23.01.13 16
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업

금산중학교34회동

창회
500,000 0 52,823,790

23.01.26 17
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
송현호 300,000 0 53,123,790

기간 계 41,711,550 14,100,000 27,611,550

누   계 78,423,790 25,300,000 53,123,790

※「접수번호」는 별지 제28호서식에 의한 「학교발전기금접수대장」상의 「접수번호」를 적습니다.

  「지급서번호」는 회계서류상의 지급서번호를 적습니다.
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